
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

         PREGAO PRESENCIAL nº PP/2020.007-FMS
         OBJETO LICITADO: CONTRATACAO DE UM MEDICO PLANTONISTA (CLINICO GERAL) PARA
ATUAR NO HOSPITAL MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA. 
         
        
         Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade PREGAO
PRESENCIAL nº PP/2020.007-FMS e ADJUDICO ao proponente, vencedora desse certame nos termos da Ata de
Sessão de Julgamento, o seu objeto, conforme quadro abaixo. 
        

Vencedor Valor total
726.387.702-30 - FABRICIO TELES CARVALHO 462.240,00

         
         REGISTRE-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE. Ao departamento para providências de costume. 
        

São Domingos do Araguaia - PA, Segunda, 30 de março de 2020 

__________________________________________________
CLAUDETE MARIA RINALDI CRUZ

SEC MUN DE SAUDE

Estado do Pará
Município de São Domingos do Araguaia

Prefeitura Municipal


		2020-03-30T17:00:47-0300
	CLAUDETE MARIA RINALDI CRUZ:36532096253


		2020-04-08T10:32:42-0300




